Centro de Excelência de Ginástica
Bua ProÍessora Rnt0nia Eeginato Uianna,92l

I EL/ F frHt 3529 - 2214 - Cur i l i b a - P a r a n á - CEP: 8 2. 8 1 9 - 3 0 So. CURITIER o o

ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL ELETIVA

Aos quatro dias do mês de maio de 2018, às dezessete horas e trinta minutos , nas

dependências do Centro de Excelência de Ginástica do Paraná, na Rua Professora Antonia

Reginato Vianna, 921 Curitiba/PR, realizou-se a Assemblêia Geral Eletiva do Centro de

Excelência de Ginástica do Paraná, conforme Edital de Convocação expedido aos

associados, constando do mesmo a seguinte ordem do Dia: Eleição do Presidente, Vice-

Presidente, Membros da Diretoria e do Conselho Fiscal do Centro de Excelência de

Ginástica do Paraná, para exercer o mandato do ciclo 2078 - 2022, iniciando-se em

quatro de maio de 2018 com término em 04 de maio de 2022, As dezessete horas, pela

atual presidente Sra. Eliane Martins deu-se a primeira chamada e por falta de corum os

trabalhos tiveram início em segunda chamada às dezessete horas e trinta minutos.

Compareceram os seguintes associados fundadores: Sra. Vicélia Angela Florenzano, Sra,

Eliane Martins, Sra. Angélica da Cunha Molteni Paixão, Sra. Tereza Cristina Abreu e Lima

de Quadros, Sra. Iryna Il Yashenko, Sra. Deise Mercer,, Srta. Caroline Inácio Molinari,

Foi convidada para presidir a Assembleia a Sra. Tereza Cristina Abreu e Lima de

Quadros. que aceitando o encargo, convidou a Sra. Deise Mercer para secretariá-la e a

Srta. Caroline Molinari para escrutinar. Depois de apresentar chapa única , passou-se à

Eleição da Diretoria e Membros do Conselho Fiscal para o ciclo 2018-2022, eleita por

aclamação, ficando assim constituída a Diretora do Centro de Excelência de cinástica do

Paraná: Presidente Sr. Ronaldo Ferreira; Vice-Presidente Sra, Angelica da Cunha Molteni

Paixão; primeira Secretária Sra. Fabiana das Neves Botega Soares; Segunda Secretária

Sra. Gleise Mercer; Primeira Tesoureira Sra. Kelly Pires Lima; Segunda Tesoureira Srta.

Luciane Franke Martins. Foram eleitos ainda os membros do Conselho Fiscal, Sra. Vicelia

Angela Florenzano; Sra. Lucelia Marla Pissaia e Srta. Marcia Baptista Suplicy. Em seguida

a presidente da Assembleia convidou o Prof. Ronaldo Ferreira e demais membros da

Diretoria e Conselho Fiscal para serem empossados. Nada mais havendo a tratar foi dada

por encerrada a Assembleia Eletiva cuja Ata foi lavrada e assinada por mim, Deise

Mercer, pela presidente da mesa e pela escrutinâdora.

-l),^,rtt\--,r-,,....

Delse Mercer
Secretária

G q 6 6 I 5 d í"'?[l"ql? Ri:rSP*''lHY']
I Reeistro Crvil de Pessoas Juridrca!

rLfla_k(,i lLlvi:: i{: ,lua Mal. Deodgro, 320 - Sala 5Oz
.--v:--. :.."r Fon6: (41)3226.4006. CuÍitibâ - pR

Escrutinadora

v

istina Abreu e Lima de Quadros

*$*

d/

=ETEIr L"--r L=l U

,/&

@)
P

G@@N
.. CUBIIIBfl o.

Centro de Excelência de Ginástica
Bua ProÍessora flnlonia Beginal0 Uianna,92l

ÍEL/F Rfit. 3529 -2214 - Curitiba - Paraná - CEP: 82.8 10-300

LISTA DE PRESENçA NA ASSEMBLÉIA GERAL ELETIVA

Curitiba, 04 de maio de 2018

Angélica da Cunha Molteni Paixão

Caroline Inácio Molinari

Fabiana das Neves Botega Soares

Gleise Mercer

Iryna Il Yashenko

Marcla Baptista Suplicy

Ronaldo Ferreira

Tereza Cristina Abreu e Li

Vicélia Angela Florenzano

Kelly Pires Lima

Eliane Ma rtins

Lucélia Maria

Deise Mercer

Pissa ia

qq6 6 85

;i:rYf,*l:,1â..i.:{.

LL,urprlrv?urrs qe rnscrtçao e de Sltuação Cadastral - Impressào Página I de 1

Comprovante de Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie iunto à
RFB a sua atualização cadastral.

A informaÇào sobre o porte quê consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB n"'1.634, dê 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 2010812018 às 10:55:50 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURiDICA

I celrtno oe excelENcrA DE GtNAslcA Do PAnlNA

,_-,_l
l ôt"éiN

" * ***-"' "'** -" "' I l oemnts
I

I

I 93,í9-í-99 - Outras aüvidades espoÍtivas nào êspêciÍicadas anterioÍmente I

I

I Nã^ infôrmâ.|, I

I

| 399-9 - Assocracao PRrvAoA I

l NIJ*L*J t l-Jt*',1!*.^.U tliiáaÃóiliórnsene lliirã- IlÃiiàô, I

T.-riÊ-------- Cãiã'R6,DCiiÍõ---------- m T,,r--------l
I ao.z+o-oeo I lrouÀ vÉnoe I I cunrrrga , I pn

I

I (41) 9247-933s I

I 1r,** |

toa-. a úa snuÁÇao cAoASTRAL ----llarrvÂ | ltzroarzo,rc' I

l oa-. a DA sÍrJAJjo rspiõtai-l

COMPROVANTE DE INSCRIÇAO E DE SITUAçAO

O Copyright Receita Federal do Brasil - 2010812018

ffi-Lp-1sse.,rcrer

652i19
PRoTOcoLo

http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpjreva/impressao/Imprime... 20/08/2018